Contratação de empresa, por meio de sistema de registro de preços, para
futuro e eventual fornecimento de produtos alimentícios prontos para
consumo, destinados à realização de coffee breaks, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 30.233,53 (trinta mil, duzentos e trinta e três reais e cinquenta e
três centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 20/1/2026 às 14h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por grupo de itens (lote único)

MODO DE DISPUTA:
Aberto e fechado

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

A
ss

in